
 
 

UCHWAŁA NR 282/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Ziębice – obręb Zachód z wyłączeniem obszaru zawartego w obrębie ulicy Wałowej”, w zakresie terenu 

oznaczonego symbolem „3P/U” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) po stwierdzeniu, że 
w niniejszej uchwale nie zostały naruszone ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Ziębice przyjętego uchwałą nr 327/VII/2018 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 
28 czerwca 2018 r. oraz w związku z uchwałą nr 190/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 maja 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Ziębice – obręb Zachód z wyłączeniem obszaru zawartego w obrębie ulicy 
Wałowej, w zakresie terenu oznaczonego symbolem „3P/U”, Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ziębice – obręb 
Zachód z wyłączeniem obszaru zawartego w obrębie ulicy Wałowej” przyjętego uchwałą nr 67/VIII/2019 Rady 
Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 19 sierpnia 2019 r., poz. 4892), 
w zakresie terenu oznaczonego symbolem „3P/U”, w granicach określonych na załącznikach nr 1 i nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

2. Rysunek zmiany planu w skali 1:2000 stanowiący załącznik nr 1 oraz integralną część niniejszej uchwały 
zastępuje w granicach na nim określonych odpowiednią część załącznika nr 1 do uchwały nr 67/VIII/2019 
Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 czerwca 2019 r. 

3. Oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku zmiany planu odpowiadają legendzie rysunku planu 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 67/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 czerwca 
2019 r. 

4. W treści uchwały nr 67/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 czerwca 2019 r., w granicach 
określonych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 30 ust. 3 pkt 6: 

a) skreśla się słowo „terenów”, a po słowie „dla” dodaje się słowo „terenu”, 

b) skreśla się słowa „i 3P/U”;  

2) w § 30 ust. 3 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu „6a) z zastrzeżeniem pkt 7, dla terenu 3P/U 
maksymalną wysokość zabudowy ustala się na 18 metrów”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 1603



§ 2. 1. Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 
w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
o zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

2. Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych 
do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

3. Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały są dane przestrzenne tworzone dla zmiany planu obejmujące: 

1) lokalizację przestrzenną obszaru objętego zmianą planu w postaci wektorowej w układzie PL-2000 strefa 6; 

2) atrybuty zawierające informacje o zmianie planu; 

3) rysunek zmiany planu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w układzie PL-2000 strefa 
6. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 
Agata Sobków

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1603



Załącznik nr 2 do uchwały nr 282/VIII/2021 
Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 25 marca 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANU 
INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ 

WŁASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Ziębicach rozstrzyga, co następuje: Zgodnie z ustaleniami zawartymi w projekcie zmiany 
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ziębice – obręb Zachód z wyłączeniem 
obszaru zawartego w obrębie ulicy Wałowej”, w zakresie terenu oznaczonego symbolem „3P/U”, 
nie przewiduje się realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, w związku z powyższym nie zachodzi potrzeba rozstrzygnięć w tej sprawie.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1603



Załącznik nr 3 do uchwały nr 282/VIII/2021 
Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 25 marca 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU 
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach ustala, co następuje: Do 
wyłożonego, w dniach od 8 lutego 2021 r. do 3 marca 2021 r., do publicznego wglądu projektu zmiany 
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ziębice – obręb Zachód z wyłączeniem 
obszaru zawartego w obrębie ulicy Wałowej”, w zakresie terenu oznaczonego symbolem „3P/U”, wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko nie wpłynęły uwagi, w związku z czym nie wystąpiła potrzeba 
rozstrzygnięć w powyższej sprawie.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1603



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 282/VIII/2021 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zalacznik4.gml

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1603


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7088/022406-MPZP/Atrybuty/20210322T152000   PL.ZIPPZP.7088/022406-MPZP Atrybuty 20210322T152000 2021-03-22T15:20:00 Zmiana „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ziębice – obręb Zachód z wyłączeniem obszaru zawartego w obrębie ulicy Wałowej”, w zakresie terenu oznaczonego symbolem „3P/U” Zmiana MPZP miejscowości Ziębice – obręb Zachód - teren 3P/U      2020-07-22 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego została sporządzona na urzędowej mapie zasadniczej i mapie ewidencji gruntów i budynków, pozyskanych z zasobu Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich na licencji nr PODGiK.6642.841.2020_0224_P       5607962.279999991 6431733.319999992 5607967.839999992 6431726.289999991 5607989.162932731 6431740.408481861 5608009.690000001 6431754.0 5608009.979999991 6431753.329999991 5608023.68999999 6431736.639999991 5608030.85000001 6431727.60999997 5608033.489999991 6431724.009999991 5608045.699999991 6431708.789999991 5608049.089999991 6431711.259999992 5608070.789999991 6431730.06999999 5608098.919999991 6431709.049999991 5608098.009999991 6431707.779999991 5608088.599999992 6431695.659999991 5608096.9 6431685.470000001 5608099.415382951 6431682.71285221 5608106.58616516 6431689.50353056 5608113.214090072 6431698.847870929 5608122.079999991 6431692.519999991 5608135.099999991 6431683.229999991 5608134.409999991 6431680.93999999 5608137.86 6431678.5 5608140.759999992 6431676.529999991 5608145.019999991 6431673.229999991 5608132.049999991 6431655.329999991 5608133.61999999 6431651.339999992 5608137.669999991 6431633.199999991 5608140.963724483 6431624.16611141 5608154.929999991 6431585.859999991 5608156.462178579 6431581.235998071 5608120.91 6431567.890000001 5608099.385 6431557.865000001 5608077.86 6431547.84 5608076.219999991 6431551.049999991 5608036.109999991 6431531.999999991 5607981.769999991 6431506.079999991 5607930.629999991 6431481.349999991 5607889.029999991 6431461.11999999 5607827.72680207 6431430.754053491 5607781.49999999 6431407.709999992 5607762.992275361 6431398.50509991 5607730.469999991 6431382.329999991 5607713.41 6431392.780000001 5607711.324700081 6431402.20619068 5607707.060000001 6431421.499999999 5607705.53 6431428.400000001 5607705.07 6431431.020000001 5607702.249999999 6431446.850000001 5607701.12 6431446.59 5607696.429999991 6431473.609999991 5607692.78999999 6431488.819999991 5607693.619999991 6431503.039999991 5607694.689999991 6431514.629999991 5607695.189999991 6431517.979999991 5607696.639999991 6431521.869999991 5607698.689999991 6431524.869999991 5607701.569999991 6431527.659999991 5607708.089999992 6431531.769999991 5607717.369999991 6431536.709999992 5607732.369999991 6431543.769999991 5607734.079999991 6431545.689999991 5607739.890000001 6431551.98 5607743.619999991 6431556.779999992 5607748.879999991 6431564.479999991 5607753.099999992 6431573.059999991 5607761.219999992 6431589.979999991 5607769.299999992 6431606.759999992 5607772.989999991 6431614.609999991 5607789.049999992 6431596.099999991 5607802.3911691 6431605.485686191 5607823.549999991 6431620.28999999 5607826.089999991 6431617.199999991 5607836.02555483 6431623.981065121 5607871.759999991 6431648.369999991 5607869.82999999 6431651.879999991 5607889.409999991 6431665.929999991 5607893.26 6431668.21 5607895.879999992 6431669.369999991 5607912.519999992 6431682.749999992 5607921.319999991 6431690.059999992 5607940.49999999 6431704.499999991 5607932.699999991 6431723.259999992 5607933.659999999 6431723.49 5607926.94999999 6431726.939999991 5607947.489999991 6431741.259999991 5607948.969999991 6431728.979999991 5607949.199126631 6431729.05471146 5607962.279999991 6431733.319999992    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7088/022406-MPZP/UCHW/PRZYST/20201216T000000   PL.ZIPPZP.7088/022406-MPZP UCHW_PRZYST 20201216T000000 UCHWAŁA NR 190/VIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH
z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ziębice – obręb Zachód z wyłączeniem obszaru zawartego w obrębie ulicy Wałowej”, w zakresie terenu oznaczonego symbolem „3P/U” Uchwała przystąpienie - zmiana MPZP miejscowości Ziębice – obręb Zachód - teren 3P/U Rada Miejska w Ziębicach    2020-05-28  utworzenie 2020-05-28 http://ziebice.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_06/BIPF5A7B7BE8F0794Z/2020_06_10_uchwala_nr_190.pdf 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-04-01T11:10:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




